
Bezkontaktní systém NC2 k detekci
poškození nástrojů

Katalogový list
H-2000-2163-01-A

Bezkontaktní laserový systém NC2 k
detekci poškození nástrojů

Zjištění poškozeného nástroje kdekoli v dosahu

paprsku

Komponenty systému

• Systém NC2 k detekci poškození nástrojů
Systém NC2 je kompaktním dvouosým
bezkontaktním přístrojem ke zjišťování poškození
nástrojů (±X nebo ±Y a ±Z), který je k řídicímu
systému stroje připojen kabelem.

• Zdroj napájení PSU3
Tento zdroj se používá v případě, že u stroje není
dostupné napájení 12-24 V.

Funkce systému

• Kompaktní konstrukce 135 mm × 26 mm × 77 mm.

• Zjištění poškození u nástrojů malých rozměrů
(Ø 0,15 mm) s pevným středem (např. vrtáky,
závitníky apod.).

• Konstruováno pro použití v prostředí obráběcího
stroje, stupeň krytí IPX8.

• Osvědčená spolehlivost měření i v případě použití
chladicích emulzí.

• Velmi krátká doba cyklu.

• Zjištění poškozeného nástroje ve kterémkoliv místě
paprsku.

• Využití osvědčené technologie MicroHole™ – žádné
pohyblivé části.

• Jediný výstup vedení – elektrické i pneumatické
přívody jsou soustředěny v jediné hadici.



Montážní rozměry

4.25

47

31 střed paprsku

18

13

26

62

21.75

Rozměry
jsou v mm

Šroub M 12
(není součástí

dodávky)

Šroub M 10 a
podložka

(nejsou součástí
dodávky) Šroub M 4, 3 kusy

(nejsou součástí dodávky)

Montážní úprava ze
strany šroubů M 4

Šrouby M 4
(jsou součástí

dodávky)

Šrouby M 4
(nejsou součástí

dodávky)

Katalogový list
Bezkontaktní systém NC2 k detekci poškození nástrojů

Montáž

podložka

seřizovací
deska



Připojení systému NC2

POZNÁMKA:  Stínění připojte k ochrannému
uzemnění řídicího systému stroje (může být také
označován jako “PE” nebo “uzemnění”).

NC2

{Napájení

Stavový
výstup

Beznapěťový
signál SSR

řídicí systém CNC

+10 V to 30 V d.c.

0 V d.c.

M kód +10 V až 30 V Dc

Napájení I/O (vstup/výstup)

Vstup typu Skip (G31)

Stínění

Ochranné uzemnění
řídicího systému

} Napájení
systému
NC2

Referenční uzemnění
řídicího systému

červený

černý

fialový

šedý

bílý

modrý

zelený

Rozměry
jsou v mm

Stavová LED
dioda – pouze
pro indikaci

26

Technické údaje

13

135

8029

25

38

34

Ø17

9

32.535.5

59.577
67.5

±2°

{



©  2003 Renishaw plc Práva na úpravy tohoto dokumentu bez předchozího upozornění jsou vyhrazena Vydáno  0703 Objednací číslo H-2000-2163-01-A

Specifikace

Podrobnosti o zastoupení firmy po celém světě naleznete na naší hlavní
webové stránce na adrese www.renishaw.com/contact

pyT ícandejbO
olsíč

sipoP

2CNadaS 0001-2315-A ,ecidah,adasínžátnomávohcudzv,adasícavoziřes,2CNmétsyS
ínčalatsniaínezířazévoresalanmíněnrozopusketítš,ůjortsánadas

.akčurířp

2CNaktondeJ 0051-2315-A ínčalatsniaínezířazévoresalanmíněnrozopusketítš,2CNaktondeJ
.akčurířp

ínžátnomávohcudzV
adas

0061-9714-A yknitifévohcudzv,mertlifsuhcudzvrotálugeR Ø žamm 3 Ø ,mm 4
akburtávohcudzv Ø akburtávohcudzvam 52×mm 4 Ø .m 5×mm 3

adasínsivreS
urtlifohévohcudzv

200S-10IF-P .urtlifykbodáněboorpylíd,uhcudzvurotálugeradasínsivreS

aksedícavoziřesavolhÚ 1051-9714-A .ůňputs54melhúskážrdínžátnoM

3USP 8100-9102-A .)0022-0002-Htsilývogolatakziv(3USPejordzohícejápanaktondeJ

exuledrtlifývohcudzV 8000-10IF-P mýkcitamotuaa”urtlifícakidniuonavokolbaz“esuhcudzvrotálugeR
.míněndovdo

Renishaw, s.r.o.

Olomoucka 85
CZ 62700 Brno
Česká republika

T +420 548 216 553
F +420 548 216 573
E czech@renishaw.com

www.renishaw.cz

)RSS(uputsývanarhcO míněnartsdoaínejápanmítunpyvavonbo–yktsijopénletivonbO
yhcurop

ítižuoP sůjortsánínezokšopecketedíntkatnokzebíntsolhcyrokosyV
medeřtsmýnvep

uresalpyT mýkciremaejuvohyV.ýnletidivýnevreČ
míndoránizema)01.0401RFC12(

)1002:2A+7991:1A+3991:1-52806CEI(
ínezířazhcývoresalmůdradnatsmíntsončepzeb

uksrpapohévoresalínánvoryV tandejboezlívtsnešulsířpíšlad,ínelabv-adasícavoziřeS

akléD ěntečvaklédávoklec–mm 371;ydnososelětezuop–mm 531
ecidahurétpada

ezemíntolpeT C° 07žaC° 01–:ícavodalkSC° 05žaC° 5:ínvocarP

ínelísezínevatsaN ěborýviřponevatsandeřP

itsokhlvitorpynarhcoadířT 8XPI

ínezokšopicketedorpejortsánrěmůrP Ø žamm51,0 Ø mm 08

ínejopiřpékcirtkelE melebakínejopiřP

ínejápananykvadažoP Am 53.xam,V 03žaV 01

ylángisínputsýV .xam,Am 05:duorp.xaM.éneřvetoěnlámron–élerénveP
V 05±:ítěpan

uhcudzvůrtemarapínečepzebazmétsyS akburtávohcudzV Ø ,ůrab6.xam,urab 5,1.nim,mm 3
5adířturotálugeruktondejorp:1-3758OSI.yrab2onečuropod

)itsokhlvacitsáčhcýnvepzeb(

™eloHorciMurovtotsokileV mm5,0

ítunpaziřpaveldorP ydnukes5,0<

ydoidévoresaltsontoviŽ ykor3>

.pyv/.pazůlkyctečoP noilim1>

Seznam součástí – při objednávání uvádějte objednací čísla součástí

Laserové záření

Nedívejte se do paprsku

Max. výkon vyzařovaného
paprsku s vlnovou délkou

670 nm je 1 mW

Laserový produkt 2. třídy


